SỞ Y TẾ HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                  Số:       /TB-KSBT

     Hậu Giang, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

V/v phát hành hồ sơ mời thầu Gói thầu: Mua sắm trực tiếp

một số vắc xin cần thiết phục vụ nhu cầu tiêm phòng dịch vụ

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

khóa XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BYT ngày 12/3/2023 của Bộ Y tế sửa

đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/72019 của

Bộ trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1634/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của

UBND tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt chủ trương mua sắm trực tiếp một số

vắc xin cần thiết phục vụ nhu cầu tiêm phòng dịch vụ tại Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 1746/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2023 của

UBND tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm trực tiếp một số vắc xin cần thiết phục vụ nhu cầu tiêm phòng dịch vụ

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-KSBT, ngày 16 tháng 10 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu

gói thầu: Mua sắm trực tiếp một số vắc xin cần thiết phục vụ nhu cầu tiêm

phòng dịch vụ tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang phát hành hồ sơ mời thầu

Gói thầu: Mua sắm trực tiếp một số vắc xin cần thiết phục vụ nhu cầu tiêm

phòng dịch vụ tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, cụ thể như sau:

1. Đơn vị mời thầu: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang

2. Tên gói thầu: Mua sắm trực tiếp một số vắc xin cần thiết phục vụ nhu

cầu tiêm phòng dịch vụ tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang

3. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ và các nguồn thu hợp pháp khác tại đơn

vị.

4. Hình thức đấu thầu: Mua sắm trực tiếp

5. Thời gian phát hành và nhận hồ sơ: Bắt đầu kể từ lúc 15giờ 30 phút

ngày 16/10/2023 và kết thúc vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 23/10/2023

Mọi chi tiết xin liên hệ với đơn vị mời thầu theo địa chỉ: Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang. Địa chỉ 613 Trần Hưng Đạo, Khu vực 3, Phường

3, Tp. Vị Thanh, Hậu Giang. Điện thoai: 02933878953.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để Quý công ty

biết và tham gia gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DVTYT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Chí Đại

		2023-10-16T15:25:17+0700

		2023-10-16T15:33:19+0700

		2023-10-16T15:33:19+0700

		2023-10-16T15:33:19+0700

		2023-10-16T15:33:19+0700